., ,
'P.'l.e&eitWu2 da &tância de ACJUCl6- da 7JAata

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sôo Paulo

DECRETO N2 380 DE 03 DE FEVEREIRO DE 1978

11 Declara Facul tati vo o ponto da Prefei tu

ra, nos dias 6,7 e at~ às 12:00 hs. do di
8, do corrente. li

JOSE VILELA ~UNQUEIRA. Prefeito Municipal
da Estância de Aguas da Prata~ Estado de são Paulo etc., usa~d

das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,• DECRETA :

Artigo 12 - Fica declarado Facultativo o J

•

ponto dos funcionários e servidores, no expediente da Prefeitu
ra, nos dias 6,7 e até às 12:00 hs. do dia 8 do corrente, exce
to aos servidores da piscina prtblica e limpeza p~blica, que re
ceberão extraordinariamente.

Artigo 22 - Este ~ecreto entrará em vigor
na data de sua publicação revogadas as disposições em contrári

Prefeitura Municipal da Estância de Aguas
da Prata, aos três dias do mês de fevereiro de mil novecentos e
setenta e oito.

,
Prefeito Municipal

,jJ)~=-~~OA""-
Valentina Nadir uomes Baron

Secret~ria

	00000001